INDICAÇÃO Nº

Assunto: Solicitação ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine

ao setor competente a realização de estudos para proibir a descida de caminhões na

Rua Brasil, Vila Brasileira, Itatiba - SP - CEP 13256420, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno

desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência a determinar ao setor competente da

Administração a realização de estudos para proibir a descida de caminhões na Rua Brasil,

Vila Brasileira, Itatiba - SP - CEP 13256420, de modo organizar o tráfego de veículos na

via, garantindo a segurança de motoristas e pedestres.

SALA DAS SESSÕES, 27 de março de 2022.

ALEXSANDER HERCULANO

              (GALO HERCULANO)

Vereador – Cidadania

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P6N6D0J6T9K5D1W6
		2023-03-28T14:20:34-0300